
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PORTARIA Nº 117/2019 - SGP-SA (11.01.02.91.06) 

 23402.001214/2019-94Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 21 de Janeiro de 2019

PORTARIA Nº 026 DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das
suas atribuições conferidas pelo Decreto de 28 de março de 2016, publicado no Diário Oficial da União
nº 59 de 29 de março de 2016, e tendo em vista o Memorando nº 04/2019-CPCD, resolve:

ALTERAR, em parte, a composição da Comissão Permanente de Controle Disciplinar - CPCD,
no âmbito da UNIVASF, para constar:

INCLUIR, para mandato de 02 (dois) anos, os nomes dos servidores abaixo relacionados
como membros da referida comissão.

MATRÍCULA

SIAPE
NOME CARGO

1669571 FABRICIO BRANDAO DE SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1939292 IDEOMILDO DA SILVA FERREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

(Assinado digitalmente em 21/01/2019 16:33)
JULIANELI TOLENTINO DE LIMA

REITOR
Matrícula: 1528832

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 117 2019 PORTARIA 21/01/2019 f018c95582

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

